СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

27 созыв                                                                                        20  заседание

КАРАР                                                            РЕШЕНИЕ

                                                                       « 28  » февраля 2017 г.

                                                                                                   № 20/127
Об уточнении бюджета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2017 год по доходам и расходам

                Совет   сельского  поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан     РЕШИЛ:
уточнить бюджет сельского поселения Асяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2017 год  по доходам и  расходам
	                                                                                                                   Ед.изм.: руб.

Код бюджетной классификации РФ
	Наименование
	Всего

	                              ДОХОДЫ

	\1140205310\863\0000\410\
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	238202,58

	ИТОГО

	238202,58

	                              РАСХОДЫ

	\0502\791\22\0\22\03560\244\226.3\ФЗ.131.03.125\\15015\\

013-1112
	Проектно-изыскательские работы
	199228,00

	\0412\791\99\0\99\03330\852\290.1.2\ФЗ.131.03.108\\15027\\013-1112
	Уплата иных налогов
	38974,58

	ИТОГО

	238202,58

Глава сельского поселения                                                           Р.Р .Калимуллин
Асяновский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский

район Республики  Башкортостан.